SATUAN KERJA
K/L

UNIT ORGANISASI
NO./TGL DIPA
PERIODE

REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA SATUAN KERJA

BULAN JULI TAHUN 2018

: (401962) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG

: (005) MAHKAMAH AGUNG

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI & (04) BADAN PERADILAN AGAMA
: DIPA-005.01.2.401962/2018 tgl. 05-12-2017

:JULI 2018

NO Kode Satker. Program. Keg.

Uraian Pagu DIPA Realisasi s.d bulan lalu

Realisasi bulan ini

Realisasi s.d bulan ini

Sisa dana s.d bulan ini

Rp. %

Rp.

%

Rp.

%

Rp.

%

005.0800.401962 401963
005.01.0800.401962

PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG 3.291.725.000,00 1.541.495.245,00

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

3.258.725.000,00

1.517.595.245,00

365.704.713,00
365.704.713,00

1.907.199.958,00
1.883.299.958,00

1.384.525.042,00
1.375.425.042,00

005.04.0800.401963
005.04.08

BADAN PERADILAN AGAMA 33.000.000,00 23.900.000,00 72,42

Program Peningkatan Manajemen Peradilan
Agama

33.000.000,00 23.900.000,00

0,00

0,00

23.900.000,00
23.900.000,00

72,42

1 [005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan 3.206.725.000,00 1.465.995.245,00 45,72 365.704.713,00 11,40 1.831.699.958,00 57,12 1.375.025.042,00 42,88
Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
005.01.01.1066(011-020) BELANJA BARANG NON OPERASIONAL 100.247.000,00 28.494.500,00 28,42 6.131.000,00 6,12 34.625.500,00 34,54 65.621.500,00 65,46
005.01.01.1066 BELANJA PEGAWAI 2.548.175.000,00 1.199.764.974,00 47,08 321.341.660,00 12,61 1.521.106.634,00 59,69 1.027.068.366,00 40,31
005.01.01.1066(002)(A-2) BELANJA BARANG OPERASIONAL 558.303.000,00 237.735.771,00 42,58 38.232.053,00 6,85 275.967.824,00 49,43 282.335.176,00 50,57
2 005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 52.000.000,00 51.600.000,00 99,23 0,00 0,00 51.600.000,00 99,23 400.000,00 0,77
Aparatur Mahkamah Agung
BELANJA MODAL 52.000.000,00 51.600.000,00 99,23 0,00 0,00 51.600.000,00 99,23 400.000,00 0,77
005.01.02.1071.951 Layanan Internal (Overhead) 52.000.000,00 51.600.000,00 99,23 0,00 0,00 51.600.000,00 99,23 400.000,00 0,77

9.100.000,00
9.100.000,00

27,58

005.04.08.1053

Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 33.000.000,00 23.900.000,00 72,42

0,00

0,00

23.900.000,00

72,42

9.100.000,00

27,58

005.04.08.1053(011-020)

BELANJA BARANG NON OPERASIONAL 33.000.000,00 23.900.000,00 72,42

0,00

0,00

23.900.000,00

72,42

9.100.000,00

27,58
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komdanas RKP-LRA20187ES010800401962



